
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 5 3 1 6

259
13:13

1
13

2
21

4
23

7
25

9 11 Auszeit

11:9

Ende
14:25 B  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte
10 5 6 13 11 2

16

╳

9
1
13

2
14

4
16

5 6 Auszeit

13:18

S
A
T
Z

2

Start
14:28 B  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte
10 5 6 13 11 2

1615
7:7

0
12

4
15

6
16

7 8 9 Auszeit

12:14

Ende
14:47 A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 10 4 2 15

25

╳

10
1
19

2
20

5
25

8 9 Auszeit

2:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU16
Frauen

B  GV Waltrop vs. DJK Adler Buldern A
Spiel 6 23.09.2023 13:00 Uhr

Mehrzweckhalle Buldern
48249 Dülmen 
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B  GV Waltrop 7/14
2 Johanning, Emely X
5 Stratmann, PiaJulie X
6 Schulz, Felina-Sophie X

10 Boy, Celine X
11 Leinweber, Julia X
13 Cebula, Lena X
15 Mohamad, Centia X
B  Libero
B  Offizielle
T Lieder, Marie

C

A  DJK Adler B… 13/14
1 Awater, Larissa X
2 Schmalacker, Kalotta X
3 Volpert, Mia X
4 Krings, Theresa X
5 Deipenbrock, Laura X
6 Hüntemann, Johanna X
8 Bontrup, Ida X
9 Hörsting, Carla X

10 Baumholt, Laura X
11 König, Nele X
12 Balster, Leni X
15 Lehmacher, Marlen X
33 Dostal, Mina X
A  Libero

33 Dostal, Mina X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
1.sr Lizenz vorgelegen  
2.sr Lizenz wir nachgereicht

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  GV Waltrop DJK Adler B… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 85 25 1 1 1
1 1 0 16 2 19 25 1 0 1

3
2 1 0 32 104 50 2 1 2
Start: 13:00 Ende: 14:47 Dauer: 1:47

Sieger: DJK Adler Buldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kruber, Christian 1 Tugrul, Ecrin
2 Biz, Doğa 2 Tugrul, Ceylin

Schr. Kramp, Emma
Assist. Schnettger, Elisa
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