

## Bezirksliga 10 wU16

Frauen

B GV Waltrop vs. DJK Adler Buldern A

Spiel 6

23.09.2023 13:00 Uhr

Mehrzweckhalle Buldern 48249 Dülmen



			S	St 13:	art :00	A	DJK A	Adler E	3	S		de :25	(1	3) GV	Waltro	р	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6				8	12	5	3	1	6		10	5	6	13	11	2	
ufstellung		Spielernr.	H				9			25							16
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z				13:13										
¥		Spielstand															
		1. 5.	1	1		4		9	11	Auszeit	X	1	2	4 16	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	21	23	25			11:9	9	13	14	16)			13:18

S		art :28	(	gy gv	Waltro	р	S	En 14:	de :47	A	R			
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	10	5	6	13	11	2		11	9	10	4	2	15	
ı				15			16							25
Ζ				7:7										
2	0	4	90	7	8	9	Auszeit	X	1	2	5(F)	8	9	Auszeit
2	12	15	(9)				12:14	10	19	20	থ			2:6

	Aufschlagfolge										
Э	Sta	artauf	stellung								
llun		s	pielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

7	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
) )	A																					
-	-							-														
i								Auszeit														Auszeit
	3																					

B		7/14	A	DJK Adler B 1	3/14		
2	Johanning, Emely	Х	1	Awater, Larissa	Х		
5	© Stratmann, PiaJulie	Х	2	Schmalacker, Kalotta	Х		
6	Schulz, Felina-Sophie	Х	3	Volpert, Mia	Х		
10	Boy, Celine	Х	4	Krings, Theresa	Х		
11	Leinweber, Julia	Х	5	Deipenbrock, Laura	Х		
13	Cebula, Lena	Х	X 6 Hüntemann, Johanna				
15	Mohamad, Centia	Х	8	Bontrup, Ida	Х		
(B)	Libero		9	Hörsting, Carla	Х		
B	Offizielle		10	Baumholt, Laura	Х		
$\Box$	Lieder, Marie	Т	11	König, Nele	Х		
Ш	Lieuei, iviaile		12	©Balster, Leni	Х		
			15	Lehmacher, Marlen	Х		
			33	Dostal, Mina	Х		

(A) Libero

33 Dostal, Mina

A) Offizielle

Х

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

nerkungen

	Ergebnisse											
(	$\bigcirc$	G۱	/ Wa	ltrop	DJK Adler B (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	16	1	85	25	1	1	1			
1	1	0	16	2	19	25	1	0	1			
				3								
2 1 0 32 104 50 2 1 2												
St	Start: 13:00 Ende: 14:47 Dauer: 1:47											
Sie	ge	r: C	ŊΚ.	Adler E	Buldern	)			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kruber, Christian		1	Tugrul, Ecrin		
2	Biz, Doğa		2	Tugrul, Ceylin		
			Schr.	Kramp, Emma		
			Assist.	Schnettger, Elisa		

Dokument erstellt: 23.09.2023 14:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de